

Anexa 1 la HCJ nr...../ 2023

Anexa nr. 6 – Planul de investiții aferent componentei „*Recipiente de colectare a deșeurilor*” din cadrul proiectului „*Investiții complementare Sistemului de Management Integrat al Deșeurilor în Județul Sibiu*”, finanțată prin Programul Operațional Infrastructură Mare 2014-2020

Nr. Crt.	Mediul	ZONA	Denumire investiție	Capacitate	Cantitate	U.M.	Pret unitar euro fără TVA	Pret unitar lei fără TVA	INVESTIȚII POIM						AN IMPLEMENTARE
									TOTAL		CHELTUIELI ELIGIBILE		CHELTUIELI NEELIGIBILE		
									PREȚURI CONSTANTE				Lei	Euro	
0	1	2	3	4	5	6	7	8=7*4,9224	lei fără TVA 9=5*8	euro fără TVA 10=5*8	Lei fără TVA 11=9	Euro fără TVA 12=10	Lei 13	Euro 14	15
1. RECIPIENTE DE COLECTARE DEȘEURI MENAJERE RECICLABILE															
ZONA 1 fără mun Sibiu și Tâlmăciu															
1.1	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru hârtie și carton	3 mc	2	buc	3.503,00	17.243,17	34.486,34	7.006,00	34.486,34	7.006,00			2023
1.2	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	1.161	buc	263,00	1.294,59	1.503.018,99	305.343,00	1.503.018,99	305.343,00			2023
1.3	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	8.500	buc	48,50	238,74	2.029.290,00	412.250,00	2.029.290,00	412.250,00			2023
1.4	PERIURBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	6.051	buc	48,50	238,74	1.444.615,74	293.473,50	1.444.615,74	293.473,50			2023
1.5	PERIURBAN	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	72	buc	263,00	1.294,59	93.210,48	18.936,00	93.210,48	18.936,00			2023
1.6	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	14.473	buc	48,50	238,74	3.455.284,02	701.940,50	3.455.284,02	701.940,50			2023
1.7	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	30	buc	263,00	1.294,59	38.837,70	7.890,00	38.837,70	7.890,00			2023
1.8	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	236	buc	3.503,00	17.243,17	4.069.388,12	826.708,00	4.069.388,12	826.708,00			2023
1.9	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	7.128	buc	48,50	238,74	1.701.738,72	345.708,00	1.701.738,72	345.708,00			2023
1.10	PERIURBAN	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	72	buc	3.503,00	17.243,17	1.241.508,24	252.216,00	1.241.508,24	252.216,00			2023
1.11	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	30	buc	3.503,00	17.243,17	517.295,10	105.090,00	517.295,10	105.090,00			2023
1.12	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	201	buc	263,00	1.294,59	260.212,59	52.863,00	260.212,59	52.863,00			2023
1.13	URBAN	CASE-PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	57	buc	263,00	1.294,59	73.791,63	14.991,00	73.791,63	14.991,00			2023
1.14	PERIURBAN	CASE-PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	72	buc	263,00	1.294,59	93.210,48	18.936,00	93.210,48	18.936,00			2023
1.15	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	100	buc	263,00	1.294,59	129.459,00	26.300,00	129.459,00	26.300,00			2023
TOTAL ZONA 1 fără mun Sibiu și Tâlmăciu					38.510	buc			17.106.088,90	3.475.126,00	17.106.088,90	3.475.126,00	0,00	0,00	
ZONA 2 AVRIG															
1.16	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	252	buc	263,00	1.294,59	326.236,68	66.276,00	326.236,68	66.276,00			2023
1.17	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	3.469	buc	48,50	238,74	828.189,06	168.246,50	828.189,06	168.246,50			2023
1.18	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	4.380	buc	48,50	238,74	1.045.681,20	212.430,00	1.045.681,20	212.430,00			2023
1.19	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	10	buc	263,00	1.294,59	12.945,90	2.630,00	12.945,90	2.630,00			2023
1.20	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	1,1 mc	252	buc	263,00	1.294,59	326.236,68	66.276,00	326.236,68	66.276,00			2023
1.21	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	3.469	buc	48,50	238,74	828.189,06	168.246,50	828.189,06	168.246,50			2023
1.22	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	4.380	buc	48,50	238,74	1.045.681,20	212.430,00	1.045.681,20	212.430,00			2023
1.23	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	10	buc	3.503,00	17.243,17	172.431,70	35.030,00	172.431,70	35.030,00			2023
1.24	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	17	buc	263,00	1.294,59	22.008,03	4.471,00	22.008,03	4.471,00			2023
1.25	URBAN	CASE-PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	24	buc	263,00	1.294,59	31.070,16	6.312,00	31.070,16	6.312,00			2023
1.26	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	31	buc	263,00	1.294,59	40.132,29	8.153,00	40.132,29	8.153,00			2023
TOTAL ZONA 2 AVRIG					16.294	buc			4.678.801,96	950.501,00	4.678.801,96	950.501,00	0,00	0,00	
ZONA 3 AGNITA															
1.27	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	68	buc	263,00	1.294,59	88.032,12	17.884,00	88.032,12	17.884,00			2023
1.28	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	2.306	buc	48,50	238,74	550.534,44	111.841,00	550.534,44	111.841,00			2023
1.29	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	5.210	buc	48,50	238,74	1.243.835,40	252.685,00	1.243.835,40	252.685,00			2023
1.30	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	11	buc	263,00	1.294,59	14.240,49	2.893,00	14.240,49	2.893,00			2023
1.31	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	1,1 mc	68	buc	263,00	1.294,59	88.032,12	17.884,00	88.032,12	17.884,00			2023
1.32	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	2.306	buc	48,50	238,74	550.534,44	111.841,00	550.534,44	111.841,00			2023
1.33	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	5.210	buc	48,50	238,74	1.243.835,40	252.685,00	1.243.835,40	252.685,00			2023
1.34	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	11	buc	3.503,00	17.243,17	189.674,87	38.533,00	189.674,87	38.533,00			2023
1.35	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	5	buc	263,00	1.294,59	6.472,95	1.315,00	6.472,95	1.315,00			2023
1.36	URBAN	CASE-PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	16	buc	263,00	1.294,59	20.713,44	4.208,00	20.713,44	4.208,00			2023
1.37	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	36	buc	263,00	1.294,59	46.605,24	9.468,00	46.605,24	9.468,00			2023
TOTAL ZONA 3 AGNITA					15.247	buc			4.042.510,91	821.237,00	4.042.510,91	821.237,00	0,00	0,00	
ZONA 4 MEDIAȘ															
1.38	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru hârtie și carton	3 mc	0	buc	3.503,00	17.243,17	0,00	0,00	0,00	0,00			2023
1.39	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	714	buc	263,00	1.294,59	924.337,26	187.782,00	924.337,26	187.782,00			2023
1.40	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	10.249	buc	48,50	238,74	2.446.846,26	497.076,50	2.446.846,26	497.076,50			2023
1.41	PERIURBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	6.287	buc	48,50	238,74	1.500.958,38	304.919,50	1.500.958,38	304.919,50			2023
1.42	PERIURBAN	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	13	buc	263,00	1.294,59	16.829,67	3.419,00	16.829,67	3.419,00			2023
1.43	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	9.394	buc	48,50	238,74	2.242.723,56	455.609,00	2.242.723,56	455.609,00			2023
1.44	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	20	buc	263,00	1.294,59	25.891,80	5.260,00	25.891,80	5.260,00			2023
1.45	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	58	buc	3.503,00	17.243,17	1.000.103,86	203.174,00	1.000.103,86	203.174,00			2023
1.46	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	1,1 mc	719	buc	263,00	1.294,59	930.810,21	189.097,00	930.810,21	189.097,00			2023
1.47	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	10.249	buc	48,50	238,74	2.446.846,26	497.076,50	2.446.846,26	497.076,50			2023

Nr. Crt.	Mediul	ZONA	Denumire investiție	Capacitate	Cantitate	U.M.	Pret unitar euro fără TVA	Pret unitar lei fără TVA	INVESTIȚII POIM						AN IMPLEMENTARE
									TOTAL		CHELTUIELI ELIGIBILE		CHELTUIELI NEELIGIBILE		
									PREȚURI CONSTANTE						
									lei fără TVA	euro fără TVA	Lei fără TVA	Euro fără TVA	Lei	Euro	
0	1	2	3	4	5	6	7	8=7*4,9224	9=5*8	10=5*8	11=9	12=10	13	14	15
1.48	PERIURBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	6.287	buc	48,50	238,74	1.500.958,38	304.919,50	1.500.958,38	304.919,50			2023
1.49	PERIURBAN	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	13	buc	3.503,00	17.243,17	224.161,21	45.539,00	224.161,21	45.539,00			2023
1.50	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	9.394	buc	48,50	238,74	2.242.723,56	455.609,00	2.242.723,56	455.609,00			2023
1.51	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	20	buc	3.503,00	17.243,17	344.863,40	70.060,00	344.863,40	70.060,00			2023
1.52	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	10	buc	263,00	1.294,59	12.945,90	2.630,00	12.945,90	2.630,00			2023
1.53	URBAN	CASE-PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	69	buc	263,00	1.294,59	89.326,71	18.147,00	89.326,71	18.147,00			2023
1.54	PERIURBAN	CASE-PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	44	buc	263,00	1.294,59	56.961,96	11.572,00	56.961,96	11.572,00			2023
1.55	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	65	buc	263,00	1.294,59	84.148,35	17.095,00	84.148,35	17.095,00			2023
TOTAL ZONA 4 MEDIAȘ					53.605	buc			16.091.436,73	3.268.985,00	16.091.436,73	3.268.985,00	0,00	0,00	
ZONA 5 SĂLIȘTE															
1.56	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	50	buc	263,00	1.294,59	64.729,50	13.150,00	64.729,50	13.150,00			2023
1.57	URBAN	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	5.839	buc	48,50	238,74	1.394.002,86	283.191,50	1.394.002,86	283.191,50			2023
1.58	RURAL	CASE	Recipiente pentru hârtie și carton	240 l	4.563	buc	48,50	238,74	1.089.370,62	221.305,50	1.089.370,62	221.305,50			2023
1.59	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru hârtie și carton	1,1 mc	10	buc	263,00	1.294,59	12.945,90	2.630,00	12.945,90	2.630,00			2023
1.60	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	1,1 mc	50	buc	263,00	1.294,59	64.729,50	13.150,00	64.729,50	13.150,00			2023
1.61	URBAN	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	5.839	buc	48,50	238,74	1.394.002,86	283.191,50	1.394.002,86	283.191,50			2023
1.62	RURAL	CASE	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	240 l	4.563	buc	48,50	238,74	1.089.370,62	221.305,50	1.089.370,62	221.305,50			2023
1.63	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru plastic, metal, compozite	3 mc	10	buc	3.503,00	17.243,17	172.431,70	35.030,00	172.431,70	35.030,00			2023
1.64	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	50	buc	263,00	1.294,59	64.729,50	13.150,00	64.729,50	13.150,00			2023
1.65	URBAN	CASE-PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	39	buc	263,00	1.294,59	50.489,01	10.257,00	50.489,01	10.257,00			2023
1.66	RURAL	PUNCTE GOSPODĂREȘTI	Recipiente pentru sticlă	1,1 mc	32	buc	263,00	1.294,59	41.426,88	8.416,00	41.426,88	8.416,00			2023
TOTAL ZONA 5 SĂLIȘTE					21.045	buc			5.438.228,95	1.104.777,00	5.438.228,95	1.104.777,00	0,00	0,00	
TOTAL 1.RECIPIENTE DE COLECTARE DEȘEURI MENAJERE RECICLABILE					144.701	buc			47.357.067,45	9.620.626,00	47.357.067,45	9.620.626,00	0,00	0,00	
2. RECIPIENTE DE COLECTARE DEȘEURI REZIDUALE															
ZONA 2 AVRIG															
2.1	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru deșeuri reziduale	1,1 mc	168	buc	263,00	1.294,59	217.491,12	44.184,00	217.491,12	44.184,00			2023
2.2	URBAN	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	3.469	buc	35,50	174,75	606.207,75	123.149,50	606.207,75	123.149,50			2023
2.3	RURAL	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	4.515	buc	35,50	174,75	788.996,25	160.282,50	788.996,25	160.282,50			2023
TOTAL ZONA 2 AVRIG					8.152	buc			1.612.695,12	327.616,00	1.612.695,12	327.616,00	0,00	0,00	
ZONA 3 AGNITA															
2.4	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru deșeuri reziduale	1,1 mc	45	buc	263,00	1.294,59	58.256,55	11.835,00	58.256,55	11.835,00			2023
2.5	URBAN	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	2.306	buc	35,50	174,75	402.973,50	81.863,00	402.973,50	81.863,00			2023
2.6	RURAL	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	5.371	buc	35,50	174,75	938.582,25	190.670,50	938.582,25	190.670,50			2023
TOTAL ZONA 3 AGNITA					7.722	buc			1.399.812,30	284.368,50	1.399.812,30	284.368,50	0,00	0,00	
ZONA 4 MEDIAȘ															
2.7	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru deșeuri reziduale	1,1 mc	461	buc	263,00	1.294,59	596.805,99	121.243,00	596.805,99	121.243,00			2023
2.8	URBAN	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	10.249	buc	35,50	174,75	1.791.012,75	363.839,50	1.791.012,75	363.839,50			2023
2.9	PERIURBAN	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	6.481	buc	35,50	174,75	1.132.554,75	230.075,50	1.132.554,75	230.075,50			2023
2.10	RURAL	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	9.684	buc	35,50	174,75	1.692.279,00	343.782,00	1.692.279,00	343.782,00			2023
TOTAL ZONA 4 MEDIAȘ					26.875	buc			5.212.652,49	1.058.940,00	5.212.652,49	1.058.940,00	0,00	0,00	
ZONA 5 SĂLIȘTE															
2.11	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru deșeuri reziduale	1,1 mc	100	buc	263,00	1.294,59	129.459,00	26.300,00	129.459,00	26.300,00			2023
2.12	URBAN	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	5.839	buc	35,50	174,75	1.020.365,25	207.284,50	1.020.365,25	207.284,50			2023
2.13	RURAL	CASE	Recipiente pentru deșeuri reziduale	120 l	4.704	buc	35,50	174,75	822.024,00	166.992,00	822.024,00	166.992,00			2023
TOTAL ZONA 5 SĂLIȘTE					10.643	buc			1.971.848,25	400.576,50	1.971.848,25	400.576,50	0,00	0,00	
TOTAL 2.RECIPIENTE DE COLECTARE DEȘEURI REZIDUALE					53.392	buc			10.197.008,16	2.071.501,00	10.197.008,16	2.071.501,00	0	0	
3. RECIPIENTE DE COLECTARE BIODEȘEURI															
ZONA 1 fără mun Sibiu și Tâlmaci															
3.1	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru biodeșeuri	1,1 mc	669	buc	263,00	1.294,59	866.080,71	175.947,00	866.080,71	175.947,00			2023
3.2	URBAN	CASE	Recipiente pentru biodeșeuri	120 l	8.500	buc	35,50	174,75	1.485.375,00	301.750,00	1.485.375,00	301.750,00			2023
3.3	PERIURBAN	CASE	Recipiente pentru biodeșeuri	120 l	238	buc	35,50	174,75	41.590,50	8.449,00	41.590,50	8.449,00			2023
TOTAL ZONA 1 fără mun Sibiu și Tâlmaci					9.407	buc			2.393.046,21	486.146,00	2.393.046,21	486.146,00	0,00	0,00	
ZONA 2 AVRIG															
3.4	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru biodeșeuri	1,1 mc	252	buc	263,00	1.294,59	326.236,68	66.276,00	326.236,68	66.276,00			2023
3.5	URBAN	CASE	Recipiente pentru biodeșeuri	120 l	3.469	buc	35,50	174,75	606.207,75	123.149,50	606.207,75	123.149,50			2023
TOTAL ZONA 2 AVRIG					3.721	buc			932.444,43	189.425,50	932.444,43	189.425,50	0,00	0,00	
ZONA 3 AGNITA															
3.6	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru biodeșeuri	1,1 mc	68	buc	263,00	1.294,59	88.032,12	17.884,00	88.032,12	17.884,00			2023
3.7	URBAN	CASE	Recipiente pentru biodeșeuri	120 l	2.306	buc	35,50	174,75	402.973,50	81.863,00	402.973,50	81.863,00			2023

Nr. Crt.	Mediul	ZONA	Denumire investiție	Capacitate	Cantitate	U.M.	Pret unitar euro fără TVA	Pret unitar lei fără TVA 8=7*4,9224	INVESTIȚII POIM						AN IMPLEMENTARE
									TOTAL		CHELTUIELI ELIGIBILE		CHELTUIELI NEELIGIBILE		
									lei fără TVA 9=5*8	euro fără TVA 10=5*8	Lei fără TVA 11=9	Euro fără TVA 12=10	Lei 13	Euro 14	
0	1	2	3	4	5	6	7							15	
TOTAL ZONA 3 AGNITA					2.374	buc			491.005,62	99.747,00	491.005,62	99.747,00	0,00	0,00	
ZONA 4 MEDIAȘ															
3.8	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru biodeșeuri	1,1 mc	819	buc	263,00	1.294,59	1.060.269,21	215.397,00	1.060.269,21	215.397,00			2023
3.9	URBAN	CASE	Recipiente pentru biodeșeuri	120 l	10.249	buc	35,50	174,75	1.791.012,75	363.839,50	1.791.012,75	363.839,50			2023
3.10	PERIURBAN	CASE	Recipiente pentru biodeșeuri	120 l	6.481	buc	35,50	174,75	1.132.554,75	230.075,50	1.132.554,75	230.075,50			2023
TOTAL ZONA 4 MEDIAȘ					17.549	buc			3.983.836,71	809.312,00	3.983.836,71	809.312,00	0,00	0,00	
ZONA 5 SĂLIȘTE															
3.11	URBAN	BLOCURI	Recipiente pentru biodeșeuri	1,1 mc	50	buc	263,00	1.294,59	64.729,50	13.150,00	64.729,50	13.150,00			2023
3.12	URBAN	CASE	Recipiente pentru biodeșeuri	120 l	5.839	buc	35,50	174,75	1.020.365,25	207.284,50	1.020.365,25	207.284,50			2023
TOTAL ZONA 5 SĂLIȘTE					5.889	buc			1.085.094,75	220.434,50	1.085.094,75	220.434,50	0,00	0,00	
TOTAL 3.RECIPIENTE DE COLECTARE BIODEȘEURI					38.940	buc			8.885.427,72	1.805.065,00	8.885.427,72	1.805.065,00	0	0	
4. RECIPIENTE DE COLECTARE TEXTILE															
ZONA 1 fără mun Sibiu si Tâlmaciu															
4.1	URBAN	BLOCURI	Recipiente colectare textile	3 mc	16	buc	3.503,00	17.243,17	275.890,72	56.048,00	275.890,72	56.048,00			2023
4.2	URBAN	CASE - PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	34	buc	3.503,00	17.243,17	586.267,78	119.102,00	586.267,78	119.102,00			2023
4.3	PERIURBAN	PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	60	buc	3.503,00	17.243,17	1.034.590,20	210.180,00	1.034.590,20	210.180,00			2023
4.4	RURAL	PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	25	buc	3.503,00	17.243,17	431.079,25	87.575,00	431.079,25	87.575,00			2023
TOTAL ZONA 1 fără mun Sibiu si Tâlmaciu					135	buc			2.327.827,95	472.905,00	2.327.827,95	472.905,00	0,00	0,00	
ZONA 2 AVRIG															
4.5	URBAN	BLOCURI	Recipiente colectare textile	3 mc	11	buc	3.503,00	17.243,17	189.674,87	38.533,00	189.674,87	38.533,00			2023
4.6	URBAN	CASE - PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	14	buc	3.503,00	17.243,17	241.404,38	49.042,00	241.404,38	49.042,00			2023
4.7	RURAL	PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	19	buc	3.503,00	17.243,17	327.620,23	66.557,00	327.620,23	66.557,00			2023
TOTAL ZONA 2 AVRIG					44	buc			758.699,48	154.132,00	758.699,48	154.132,00	0,00	0,00	
ZONA 3 AGNITA															
4.7	URBAN	BLOCURI	Recipiente colectare textile	3 mc	3	buc	3.503,00	17.243,17	51.729,51	10.509,00	51.729,51	10.509,00			2023
4.8	URBAN	CASE - PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	10	buc	3.503,00	17.243,17	172.431,70	35.030,00	172.431,70	35.030,00			2023
4.9	RURAL	PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	22	buc	3.503,00	17.243,17	379.349,74	77.066,00	379.349,74	77.066,00			2023
TOTAL ZONA 3 AGNITA					35	buc			603.510,95	122.605,00	603.510,95	122.605,00	0,00	0,00	
ZONA 4 MEDIAȘ															
4.10	URBAN	BLOCURI	Recipiente colectare textile	3 mc	39	buc	3.503,00	17.243,17	672.483,63	136.617,00	672.483,63	136.617,00			2023
4.11	URBAN	CASE - PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	41	buc	3.503,00	17.243,17	706.969,97	143.623,00	706.969,97	143.623,00			2023
4.12	PERIURBAN	PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	39	buc	3.503,00	17.243,17	672.483,63	136.617,00	672.483,63	136.617,00			2023
4.13	RURAL	PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	26	buc	3.503,00	17.243,17	448.322,42	91.078,00	448.322,42	91.078,00			2023
TOTAL ZONA 4 MEDIAȘ					145	buc			2.500.259,65	507.935,00	2.500.259,65	507.935,00	0,00	0,00	
ZONA 5 SĂLIȘTE															
4.17	URBAN	BLOCURI	Recipiente colectare textile	3 mc	10	buc	3.503,00	17.243,17	172.431,70	35.030,00	172.431,70	35.030,00			2023
4.18	URBAN	CASE - PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	24	buc	3.503,00	17.243,17	413.836,08	84.072,00	413.836,08	84.072,00			2023
4.19	RURAL	PUNCTE GOSPODAREȘTI	Recipiente colectare textile	3 mc	19	buc	3.503,00	17.243,17	327.620,23	66.557,00	327.620,23	66.557,00			2023
TOTAL ZONA 5 SĂLIȘTE AGNITA					53	buc			913.888,01	185.659,00	913.888,01	185.659,00	0,00	0,00	
TOTAL 4.RECIPIENTE DE COLECTARE TEXTILE					412	buc			7.104.186,04	1.443.236,00	7.104.186,04	1.443.236,00	0	0	
I. TOTAL GENERAL - RECIPIENTE DE COLECTARE fără TVA (prețuri constante)									73.543.689,37	14.940.428,00	73.543.689,37	14.940.428,00	0,00	0,00	
II. TOTAL GENERAL - ALTE CHELTUIELI fără TVA (prețuri constante)									432.288,88	87.820,75	432.288,88	87.820,75			
III. DIVERSE SI NEPREVAZUTE fără TVA (prețuri constante)									7.354.368,94	1.494.061,62	7.354.368,94	1.494.061,62			
IV. TOTAL ELIGIBIL (prețuri constante) (I+II+III)									81.330.347,19	16.522.310,37	81.330.347,19	16.522.310,37			
V. TOTAL TVA									15.452.765,97	3.139.274,74			15.452.765,97	3.139.274,74	
VI.TOTAL CU TVA (I+II+III+IV+V) (prețuri constante)									96.783.113,16	19.661.585,11	81.330.347,19	16.522.310,37	15.452.765,97	3.139.274,74	
VII. TOTAL GENERAL fără TVA (prețuri curente)									107.828.262,29	21.905.627,81	107.828.262,29	21.905.627,81			
VIII. TOTAL TVA (prețuri curente)									20.487.369,83	4.162.069,28			20.487.369,83	4.162.069,28	
IX. TOTAL CU TVA (prețuri curente)									128.315.632,12	26.067.697,09	107.828.262,29	21.905.627,81	20.487.369,83	4.162.069,28	